邵阳学院2023年“专升本”招生考试成绩公示

根据湖南省教育厅《关于印发<2023年湖南省普通高等学校专升本考试招生工作实施方案>的通知》（湘教发〔2022〕55号）和《关于做好2023年湖南省普通高等学校“专升本”考试招生报考工作的通知》（湘教考成字〔2023〕1号）文件精神，现将邵阳学院2023年“专升本”招生考试成绩进行公示（附件1）。公示时间：2023年5月5日至5月7日中午12点,如对成绩有异议，可向我校申请成绩复核。
成绩复核原则：
1、成绩复核只核查考生答卷是否有漏评、成绩统分错误、成绩登分错误等情况，对评判标准、宽严把握有异议的不予处理。
2、考生仅限对本人成绩提出复查申请，不得对他人成绩提出复查申请。
成绩复核流程如下：
1、考生填写《邵阳学院2023年“专升本”考试成绩复核申请表》（附件2），文件命名要求：准考证号+姓名+身份证号码，申请表发送到电子邮箱：syxyjwczsbts@163.com。未按《邵阳学院2023年“专升本”考试成绩复核申请表》要求填写的不予受理；电子邮件截止时间为2023年5月7日中午12:00，以邮件送达时间为准，逾期不予受理。
2、我校在公示后3个工作日内对申请复核考生的试卷分数进行复核，复核结果在我校教务处官网上公布。
咨询电话：0739-5430031
附件：1.邵阳学院2023年专升本招生考试成绩
      2.邵阳学院2023年“专升本”考试成绩复核申请表

邵阳学院教务处
2023年5月5日